رسول الله صلی الله عليه وسلم فرمايي:

«الْمُسْلِمُونَ شُرَكَاءُ فِي ثَلَاثٍ: فِي الْمَاءِ وَالْكَالِ وَالنَّارِ»

(رواه احمد، ابن ماجه)

ژباړه: مسلمانان په دريو شيانو کې سره شريک دي؛ اوبه، خرڅايونه او اور او د هغوی خرڅول ورته ناروا دي.

حزب التحرير-ولايه بنگله دېش مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۰۱/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۱۴ مه

۲۰۱۹ م کال، د سپټمبر ۱۳ مه